Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento competente solicitando uma

comissão para acompanhar os Atos do Subprefeito do Distrito de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 87/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO UMA COMISSÃO
PARA ACOMPANHAR OS ATOS DO SUBPREFEITO DO DISTRITO
DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 159/2017
Data: 27/01/2017 - Horário: 15:55

111111E111111111

APROVADO

AN, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando o início de uma nova Legislatura no ano de 2017.

Considerando o dever de fiscalização atribuído ao Poder Legislativo.

Considerando que o Distrito de Moreira César é muito importante no desenvolvimento do

Município.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento competente solicitando uma comissão para acompanhar os Atos do Subprefeito do

Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveiral 7 de Janeiro de 2017.

Vereador Roder 	iotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1